АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 20.12.2024 № 10095

Об установлении мест для проведения Крещенских купаний
на территории Одинцовского городского округа Московской области
в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского округа Московской области,
в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни
и здоровья при проведении Крещенских купаний на территории Одинцовского городского округа Московской области в 2025 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить следующие места для проведения Крещенских купаний
на территории Одинцовского городского округа Московской области в 2025 году:
1) Московская область, Одинцовский городской округ, п. Горки-10,
за домом 31, купель у Храма преподобного Серафима Саровского;
2) Московская область, Одинцовский городской округ, г. Звенигород, Ратехинское шоссе, строение 2б, купель Саввино-Сторожевского монастыря;
3) Московская область, Одинцовский городской округ, д. Дунино, купель
на территории часовни Иоанна Предтечи, приписанной к приходу Храма Ксении Блаженной;
4) Московская область, Одинцовский городской округ, г. Кубинка, Можайское шоссе, д. 89А, пруд на территории Храма Архангела Михаила;
5) Московская область, Одинцовский городской округ, г. Кубинка,
ул. Армейская, д. 15, пруд около дома № 15;
6) Московская область, Одинцовский городской округ, д. Пронское, купель на территории строящегося Храма Преподобного Сергия Радонежского;
7) Московская область, Одинцовский городской округ, дачный поселок Лесной Городок, ул. Фасадная, дом 8А, купель на территории Храма Рождества Святого пророка и предтечи Иоанна;
8) Московская область, Одинцовский городской округ, д. Сколково, пруд около дома № 19А;
9) Московская область, Одинцовский городской округ, д. Жуковка, Ильинский проезд, 2-й км, стр. 1, купель у ресторана «Причал», берег на реке Москва;
10) Московская область, Одинцовский городской округ, Минское шоссе,
55-й км, федеральное государственное автономное учреждение «Центральный военно-патриотический парк культуры и отдыха Вооруженных Сил Российской Федерации «Патриот», купель на территории Собора Воскресения Христова;
11) Московская область, Одинцовский городской округ, д. Бушарино, квартал 3, д. 160, пруд на территории Михайло-Архангельского храмового комплекса.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области
и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Одинцовского городского округа                                                            А.Р. Иванов

Верно: начальник Общего отдела                                                          Е.П. Кочеткова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Одинцовского
городского округа – начальник
Управления правового обеспечения
Администрации Одинцовского
городского округа

А.А. Тесля

	Начальник Управления по вопросам
территориальной безопасности, гражданской
обороны, защиты населения и территории
от чрезвычайных ситуаций Администрации

А.В. Давыдов

	Начальник юридического отдела
Управления правового обеспечения
Администрации

Т.Л. Сергеева

Расчёт рассылки:

1. Общий отдел									                   - 2 экз.
2. Управление по вопросам территориальной безопасности,
гражданской обороны, защиты населения и территории от
чрезвычайных ситуаций							                   - 1 экз.
3. Территориальные управления						            - в эл. виде
4. СМИ, сайт									            - в эл. виде
5. Комитет по культуре                                                                                    - в эл. виде
6. Западное инспекторское отделение
Центра ГИМС ГУ МЧС России по
Московской области                                                                                         - в эл. виде
7. ТУ № 1 ГКУ МО «Мособлпожспас»                                                           - в эл. виде
8. УМВД России по Одинцовскому городскому округу                               - в эл. виде
9. Заместитель Главы Администрации
Григорьев С.Ю.                                                                                                 - в эл. виде

Исп. А.А. Трусов
тел. 8 495 181 90 00 доб. 4823